МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

         от 02.09.2024.          № 180

п. Пересыпь

Об утверждении расписания занятий в центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданном на

базе МБОУ СОШ № 22 на 2024-2025 учебный год

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 22

муниципального образования Темрюкский район от 30.08.2024 года № 178  «Об

открытии Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»», для обеспечения развития у обучающихся

естественно-научной, математической, информационной грамотности,

формирования критического и креативного мышления, совершенствования

навыков естественно-научной и технологической направленностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий по кружкам внеурочной деятельности

общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025

учебный год (приложение № 1).

2. Утвердить расписание занятий по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам естественно-научной и технологической

направленностей в центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный

год (приложение № 2).

3. Осуществлять проведение в центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» занятий по учебным

предметам из числа предметных областей «Естественнонаучные

предметы», «Математика и информатика» в соответствии с расписанием

урочной деятельности МБОУ СОШ № 22.

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

                 Директор МБОУ СОШ № 22                                     Ю.А. Белозерова